
ZARZĄDZENIE NR 24/2021 

Rektora Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej w Głogowie 

z dnia 26 kwietnia 2021 r. 

 

 w sprawie wprowadzenia zmian do Regulaminu Organizacyjnego  

Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej w Głogowie przyjętego zarządzeniem 

Rektora nr 67/2019 z dnia 29 listopada 2019 r. w sprawie wprowadzenia Regulaminu 

Organizacyjnego Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej w Głogowie 

 

Na podstawie art. 23 ust. 3 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie wyższym 

i nauce (Dz.U. z 2018 r. poz. 1668 ze zm.) oraz § 27 ust. 3 Statutu Państwowej Wyższej 

Szkoły Zawodowej w Głogowie ze zm., zarządza się, co następuje: 

 

§ 1 

W treści Regulaminu Organizacyjnego Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej w Głogowie, 

przyjętego zarządzeniem Rektora nr 67/2019 z dnia 29 listopada 2019 r. dokonać 

następujących zmian: 

1. Zmienić treść § 18 i nadać mu następujące brzmienie: 

„1. Do zadań Pracowni należy w szczególności: 

1) integracja działań środowiska naukowego, samorządowego i gospodarczego 

w dziedzinie kulturowych, politycznych oraz gospodarczych kontaktów Polski 

z krajami europejskimi poprzez konsolidację interdyscyplinarnych badań 

humanistycznych, ekonomicznych i politechnicznych nad kulturą, historią, językiem 

oraz współczesnymi kierunkami rozwoju społecznego, gospodarczego i politycznego 

krajów europejskich, 

2) prowadzenie, wspieranie i koordynowanie badań naukowych i prac rozwojowych oraz 

ich publikowanie, 

3) współpraca międzynarodowa w zakresie badań naukowych, dydaktyki i kultury, 

4) inicjowanie i koordynowanie udziału Uczelni i innych jednostek naukowych 

w międzynarodowych programach badawczych, 

5) wspieranie mobilności pracowników naukowych Uczelni, 

6) organizowanie interdyscyplinarnych seminariów, wykładów, kursów specjalistycznych 

i szkoleń, w tym zlecanych przez jednostki uczelniane lub pozauczelniane, 

7) inicjowanie i współudział w organizacji krajowych i międzynarodowych konferencji 

naukowych, 

8) pozyskiwanie środków na finansowanie badań realizowanych w ramach Pracowni, 

9) prowadzenie usług eksperckich oraz doradztwa, 

10) prowadzenie działalności promocyjnej poprzez: 

a) działalność medialną, 

b) działalność wydawniczą, 

c) portal internetowy, 

11) koordynacja treści programowych w zakresie realizowanych przedmiotów  

dydaktycznych. 



2. Do zakresu działania Pracowni należy również: 

1) gromadzenie, przechowywanie, konserwacja i udostępnianie zbiorów w zakresie dóbr 

naturalnego i kulturowego dziedzictwa ludzkości o charakterze materialnym 

i niematerialnym dotyczącym szeroko rozumianym obszarem Ziemi Głogowskiej, 

2) gromadzenie zabytków, dzieł sztuki i materiałów dokumentacyjnych, pozyskiwanych 

w drodze zakupów, darowizn, zapisów, depozytów, wymiany, 

3) inwentaryzowanie, katalogowanie i naukowe opracowywanie zgromadzonych zbiorów 

oraz materiałów dokumentacyjnych, 

4) przechowywanie zgromadzonych zbiorów, w warunkach zapewniających im właściwy 

stan zachowania i bezpieczeństwo, oraz magazynowanie ich w sposób dostępny do 

celów naukowych, 

5) zabezpieczenie i konserwacje zbiorów oraz, w miarę możliwości, zabezpieczanie 

zabytków archeologicznych nieruchomych oraz innych nieruchomych obiektów 

kultury materialnej i przyrody, 

6) urządzanie wystaw stałych i czasowych.” 

2. Zmienić treść § 20 i nadać mu następujące brzmienie: 

„Do zakresu działań Biura Rektora należy w szczególności: 

1) obsługa kancelaryjna Rektora i Prorektora, 

2) obsługa organizacyjna Senatu,  

3) protokołowanie posiedzeń Senatu,  

4) prowadzenie ewidencji zarządzeń Rektora oraz uchwał Senatu,  

5) bieżąca obsługa interesantów i gości, udzielanie informacji bezpośrednich 

i telefonicznych, 

6) sporządzanie i dostarczanie korespondencji, 

7) przyjmowanie skarg i wniosków, 

8) opracowywanie przy współpracy z organami Uczelni oraz przygotowywanie, 

a następnie publikacja i archiwizowanie wewnętrznych aktów normatywnych, 

instrukcji, regulaminów itp.” 

 

§2 

 

Zmiany do Regulaminu wprowadzone niniejszym zarządzeniem, wchodzą w życie z dniem 

podpisania zarządzenia. 

 

§3 

 

Tekst jednolity Regulaminu Organizacyjnego Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej 

w Głogowie, obowiązujący od dnia podpisania niniejszego zarządzenia uwzględniający 

zmiany, o których mowa §2 w stanowi załącznik do niniejszego zarządzenia. 

  

  

 


